Ивановская область
Юрьевецкий муниципальный район
Совет Елнатского сельского поселения
[bookmark: _GoBack]Первого созыва
Решение

от 25.02.2020г.                                             с.Елнать                                                          №269
Об утверждении границ территориального общественного
самоуправления (ТОС) на территории Елнатского сельского поселения
 Юрьевецкого муниципального района Ивановской области

        Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (в действующей редакции), Уставом Елнатского сельского поселения и в соответствии с   Положением «Об организации и осуществлении территориального общественного самоуправлении в Елнатском сельском поселении Юрьевецкого муниципального района Ивановской области», утвержденного решением Совета Елнатского сельского поселения от 21.02.2020 № 265,
Совет Елнатского сельского поселения РЕШИЛ:
     1. Утвердить границы   территориального общественного самоуправления (далее – ТОС), образованного на территории Елнатского сельского поселения:
					- ТОС «Дружба»
 с.Елнать, ул. Волжская  д.№1  -  д.№24
                			                  ул. Камская,   д.№1 -   д.№23
				                  ул. Невская,    д.№1 –   д.№25
				                  ул. Пушкина,  д.№1 -   д.№13
				                  ул. Лермонтова,  д.№1 – д.№8
		 		                  ул. Зеленая,       д.№1 –   д.№12
				                  ул. Юрьевецкая,  д.д. №1, №2, №3, №4
	                                                      ул. Ломоносова,   д.д. №2, №3, №4
				                   ул. Набережная,    д.д. №3, №4, №5
				                   ул. Подгорная,      д.д. №2, №4

-ТОС «Дорки»
с.Дорки, ул. Лесная, д.№1- д.№11
    ул. Новая,   д.№1 – д.№5
                                                               ул. Мира,    д.№ 1 – д.№ 9
   					    ул. Центральная, д.№1 -  д.№13
    ул. Зеленая,  д.№1 – д.№6
    ул. Школьная, д.№1- д.№14
     ул. Нагорная, д.№1-д.№2
                                                    ул. Полевая, д.№1 -  д.№10

     2. Администрации  Елнатского сельского поселения Юрьевецкого муниципального района осуществить регистрацию ТОС,   в соответствии с Положением «Об организации и осуществлении территориального общественного самоуправлении в Елнатском сельском поселении Юрьевецкого муниципального района Ивановской области».
    3. Обнародовать настоящее решение в порядке, предусмотренном пунктом 11 статьи 38 Устава Елнатского сельского поселения, и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения.
   4. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава Елнатского сельского поселения
Юрьевецкого муниципального района
Ивановской области						                  Г.И.Гарнова

Председатель Совета Елнатского сельского поселения
Юрьевецкого муниципального района
Ивановской области						                 А.Г.Кокотова